令和 7年 8月吉日

お取引先各位

クニペックスツールズジャパン株式会社

大阪府大阪市北区梅田 2-6-20-4F

KNIPEX 精密スナップリングプライヤー4本セット廃番のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度KNIPEX精密スナップリングプライヤー4本セットにおきまして、販売

を終了させていただくこととなりましたのでご案内いたします。

ご愛顧を賜りましたお得意様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び

申し上げます。誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますようお願いいたします。

敬具

記

＜対象製品＞

・製 品 番 号： 00 20 01 V09

・製 品 名： KNIPEX 精密スナップリングプライヤー4本セット

・JAN コード： 4003773073291

＜製品写真＞

以上